Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района

29 марта 2013г.                                                                                     № 140
О создании органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля.
На основании  Закона Забайкальского края №720-ФЗ от 10.10.2012г. «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия уполномоченного органа исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющего государственный жилищный надзор, с уполномоченными органами местного самоуправления, осуществляющими муниципальный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля», федерального закона № 93-ФЗ от 25.06.2012г., п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать муниципальный жилищный контроль;

2. Определить орган, уполномоченный на осуществление жилищного контроля в составе:

- Суша Л.И.- и.о. зам. руководителя администрации городского

                                 поселения «Жирекенское»

          - Жаворонковой Я.В. – специалиста по юридическим и кадровым

                                                  вопросам
- Горбуновой Я.О. – специалиста по имуществу
3. Жаворонковой Я.В. разработать положение о работе органа, уполномоченного на осуществление жилищного контроля.
Руководитель администрации

городского поселения «Жирекенское»                             А.В.Когодеева